GAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 74.163.718/0001-35 www.cmitaguaje.pr.gov.br
AV. GOV. MOISES LUPION, 555-FONE (44) 3332-1174- FAX (44) 3332-1126-CEP 86.670-000-ITAGUAJË -PARANA

INDICAÇÃO N. 003/2022

O vereador que abaixo subscreve, de acordo com o Regimento Interno

desta Casa de Leis, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal, que mova esforços no sentido de

ordenar a pintura dos quebra-molas da cidade com tinta especifica de "demarcação viária (com

composto para reflexão).

JUSTIFICATIVA

Esta indicação é de suma importância, uma vez que as tintas utilizadas

nas últimas pinturas não estão durando mais que dois meses. Sendo assim, pesquisei a tinta

apropriada e faço a presente solicitação. Vale lembrar que uma vez utilizado o material correto,

não será necessário ficar pintando quebra-molas todo ano.

Sendo assim, peço gentilmente ao executivo municipal que atenda a

este pedido.

Sala das Sessões aos 14 de junho de 2022.

JOSÉ ANTÖNIO DE sOUZA BRITES

Vereador Autor

APROVADO (A)EN2UANOTAÇAO
POR AUrUD

PRESIDENTE

SECRETARIO

/4-06-2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }